
 
 

D.D. n.4 Bari, 30/01/2024 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n. 189 del 22/09/2023, ai fini della stipula di contratti di docenza per l’a.a. 2023/2024; 

VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 16/01/2024;  

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande;  

CONSIDERATO che le lezioni per discipline da valutare devono iniziare nel secondo semestre; 

CONSIDERATO che per motivi di opportunità occorre procedere alla modifica della composizione della commissione di valutazione per ABTEC38 Tecniche 

e tecnologie della stampa digitale nominata in data 16/10/2023, 

 

DECRETA 
 

la nomina delle seguenti Commissioni di valutazione: 
 

CODICE/MATERIA PRESIDENTE  DOCENTI DI COMMISSIONE  DATA / ORA  N. candidati Stanza virtuale NOTE 

ABPC66 Storia dell’illustrazione e 
della pubblicità 

Prof. Sibilano Proff. Barberi, Pucciarelli, Marino 30/01/2024 ore 11:30 5   

ABPC67 Scrittura creativa Prof. 
Menolascina 

Proff. Predicatori, Scrimieri, Barberi La data sarà stabilita dal 
presidente di commissione 

8   

 
 
la modifica della composizione della Commissione di valutazione per ABTEC38 Tecniche e tecnologie della stampa digitale così come segue: 
 

CODICE/MATERIA PRESIDENTE  DOCENTI DI COMMISSIONE  DATA / ORA  N. candidati Stanza virtuale NOTE 

ABTEC38 Tecniche e tecnologie 
della stampa digitale  

Prof. Chielli Proff. Rollo, Bonanni, Fiorella 31/01/2024 ore 11:00 6   

 
F.to IL DIRETTORE 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 



 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39  


